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-7/ . nocesiwgHHble L0 /]U/’u 5/ B Benukoi OTeyecTBeHHoM BorHe 1941-1945r. r.kasaub

AncTtaHuma 12 MyxxunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaHue 14 net n cTapLie
23.05.2024 - 14:34 CTapTOBbIil MPOTOKON
damunus, Nva r/p KomaHga 3aABoYHOE BpeMS
3annbie 1 13 14
0 NNCWH, Bnagmmup 2008 «kmc PCLIOP"AkBaTuka"-1, r.KasaHb TATP 1:00.00
1 XYCHYTAOMHOB, HapumaH 2009 «kmc PCLOP "AkBaTtuka" -2, r. KasaHb TATP 58.65
2 XABWBYNWH, bynar 2006 Kmc PCLIOP"AkBatuka"-1, r.KasaHb TATP 58.50
3 MAKCUMOB, Aptem 2008 «kmc ®CO"Ak bype",r. KasaHb TATP 58.00
4 MATBEEB, MartBei 2008 «kmc PCLUOP"AkBaTuKa"-1, r.KazaHb TATP 57.90
5 WBEAOB, Erop 2007 «kmc CLUOP"Onumnuiickmnit', r. Ha6.YenHol TATP 58.00
6 PYCCAKOB, Anekceit 2004 kmc TMFY®KCwUT, r. KasaHb TATP 58.19
7 XAM3UWH, Nnbsic 2007 «kmc PCLIOP"AkBaTuKa"-1, r.KasaHb TATP 58.60
8 AXCAHOB, Kamusib 2007 «kmc PCLIOP"AkBaTuka"-1, r.KasaHb TATP 59.00
9 PAMA3AHOB, AuHap 2006 | CLU Ne 8r.HmxHekamck TATP 1:00.00

3annbiB 2 n3 14

0 TATAYNIWE, Tumyp 2007 kmc CysopoBckoe yumnuue,r. KasaHb TATP 1:01.50
1 XABVBYNWH, Aipap 2009 KMC CLOP "fOenbta" -1,r. KasaHb TATP 1:01.00
2 XA3WEB, Haunb 2010 | PCLUOP "AkBaTuka" -2, r. KazaHb TATP 1:01.00
3 KOMKOB, OaHuun 2007 «kmc ®CO"Ak bype",r. KasaHb TATP 1:00.00
4 THOHAKOB, NBaH 2007 «kmc CysopoBckoe yunnuue,r. KasaHb TATP 1:00.00
5 MAPTbAHOB, Bagnm 2006 | CLU Ne 8r.HmKHeKamMmckK TATP 1:00.00
6 CEPIEEB, Erop 2007 kmc CLUOP "Kacartka"-2,r. KazaHb TATP 1:00.20
7 TEPEXOB, MNMasen 2009 | CyBopoBcKoe yunnuile,r. KasaHo TATP 1:01.00
8 CAN®YTANHOB, PeHanb 2007 «kmc CLIOP, r.AnbmetbeBck-1 TATP 1:01.32
9 WMAHEP, Oner 2009 «kmc CLUOP "Kacatka"-1 TATP 1:01.50

3annbiB 3 n3 14

0 PUNMKOLWEHKO, AnekcaHap 2008 «kmc PCLIOP"AkBaTuka"-1, r.KasaHb TATP 1:02.45
1 ANEKCAHAPOB, AnekcaHap 2009 «kmc PCLIOP"AkBatuka"-6, r. KazaHb TATP 1:02.00
2 CYNEWMAHOB, Mapcenb 2006 | CLL Nel "CapmaHOBCKOro paioHa TATP 1:02.00
3 BOYKAPEB, Mupocnas 2009 kmc PCLIOP "AkBaTtuka" -2, r. KazaHb TATP 1:01.90
4 KY3HELOB, Hukuta 2008 | PCLLUOP "AkBatuka" -2, r. KasaHb TATP 1:01.50
5 MHO3EMLUEB, Tumyp 2006 | MyChamps, r. KasaHb TATP 1:01.50
6 KYUEPI'VH, BorgaH 2007 | MyChamps, r. KazaHb TATP 1:01.90
7 CABWVPOB, Kapvm 2008 | CLUOP "Kacartka"-1 TATP 1:02.00
8 WAPA®YTAMNHOB, AilHas 2009 | CLUOP "fenbdumH"-1 r.Hab. YenHsl TATP 1:02.00
9 WAWAYNVH, 3ayaps 2006 kmc PCLIOP" AkBaTtuka"- 5, r. KasaHb TATP 1:02.50

3annbiB 4 n3 14

0 MYCTA®UWH, Pacynb 2007 | CLU Ne 8r.HmxHekamck TATP 1:04.00
1 KYPWUBIH, leopruii 2010 1 CyBopoBckoe yunnuue,r. KasaHb TATP 1:04.00
2 T'YBAEB, Puwart 2007 | PCLLUOP" AkBaTtuka"- 5, r. KasaHb TATP 1:03.41
3 XACAHLWH, NnbpaH 2010 | CLUOP"Onumnuitcknin", r. Ha6.YenHbl-1 TATP 1:03.00
4 MYNbAVAPOB, Tumyp 2008 | MyChamps, r. KasaHb TATP 1:02.60
5 KOCYMNOB, AuHap 2004 CLU Nel "CapMaHOBCKOro paioHa TATP 1:02.93
6 WIHATOB, Erop 2008 | CLIOP, r.AnbmeTbesck-1 TATP 1:03.30
7 ®ALEEB, ApceHwii 2006 kmc PCLIOP" AkBatuka"- 5, r. KasaHb TATP 1:03.68
8 MOMMANOB, MepmaH 2007 «kmc PCLIOP"AkBatvKa"-1, r.KasaHb TATP 1:04.00
9 XENTYXWH, Baagucnas 2010 | CLI" KacaTtka"-3,r. KasaHb TATP 1:04.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB 3/1IEKTPOHHAsA cuctema permcrpauumn BpemMeHn
r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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I.Ka3anb

AuctaHuma 12, Myx4ynHbel, 100m KomniekcHoe niasaHue

3annbiB 513 14

BOJIKOB, Muxaun
AKYMOB, ApmaH
TEPEHTLEB, VBaH
KAKOMOB, Pannb
rYBAMOYN/IVH, PaHenb
BAJINYNWH, Jamup
OAHWNOB, Hukuta
KYMNPUAHOB, Martsei
HAVIKYC, Bnagucnas
KA3AKOBUEB, Vnbs

©o N WNEFO

3annbiB 6 n3 14

FAVHAHOB, Agenb
UEMAHOB, AnekcaHgp
LWANXETAMHOB, Katom
BOIOMA3O0B, Huknta
CAVN®YTAVHOB, Bynart
MWXAAIOB, Amnp
TIOPbKWH, Erop
OAXPUVEB, PuBanb
MATMYPA/IOB, UnbHas
CTENAHOB, 3munb

©oo NS WNEFO

3annbiB 7 n3 14

KYUYEPITVH, Kupunn
FANIMMOB, ApTtyp
OCOCOB, Mupocnas
UNCTAKOB, AaHun
HUTMAT3NAHOB, Apomunp
XABUBYNNNH, bynat
CVIMOHOB, AnekcaHgp
OATTAXOB, Ncnam
AXMALNEB, Smup
CUPA3NEB, Aptyp

O©oOo~NO O wNEFO

3ansibiB 8 u3 14
TEMNABYEBWY, NoBaH
WONATYIVH, Tumyp
OONIOB, Hukuta
BUKKWHWH, PaHuc
LUAPUIMOB, AMmaau
KOPHEB, Apkagauii
XANNOB, Aligap
HOBWUKOB, Cepreii
TAVIHYNIINH, Bynat
WCNAMOB, Amup

o

©oO~NOO O WNPE
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2009
2008
2010
2007
2009
2009
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2009
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2010
2009
2010
2009
2009
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= TR, =
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®CO"AK bype",r. KazaHb

CWw "Onumn" OMP PT,n.r.7. Ypyccy
MB "HO6uneHbIi" r.JIeHNHOropcK
CLUOP"Onumnuitckmin", r. Ha6.YenHbl-1
PCLLUOP"AkBatTuka"-6, r. KazaHb
'MmHa3unsa 179, r. KasaHb

CLW " 3unaHnT"-2,r. Kykmop
CLUOP"Onumnuinckunin®, r. Hab.YenHbl
CLUOP "fenbtun"-1 r.Hab. YenHsbl
CLUOP"Onumnuitckunit”, r. Haé.YenHbl-1

®CO"Ak Bype",r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTtuka" -2, r. KazaHb
CLWUOP "Oenbcun"-1 r.Hab. YenHsbl
CLU,nra. 3anHck
CLUOP"Onumnuitcknin", r. Hab6.YenHbl
CLW " 3unaHnT"-2,r. Kykmop

CLUOP "AenbdumH"-1 r.Hab. YenHol
"Onumn" Mamagpiiu

MNB "KO6wneHbIR" r.JIEeHNHOropcK

ClW " 3nnaHTt"-2,r. Kykmop

MnaHeta ®uTHec, r. KazaHb

®CO"AK bype",r. KazaHb
PCLLUOP"AkBatTuka"-6, r. KazaHb
®CO"AK bype",r. KazaHb
CLUOP"Onumnuinckunin®, r. Ha6.YenHbl-1
"CLU "Kama" r.Enabyra
PCLUOP"AkBaTuka"-6, r. KasaHb

ClW " 3unaHTt"-2,r. Kykmop

CLWUIOP "AenbTa" -1,1. KaszaHb

CLUOP "Kacatka"-1

KCL Mry®KCuT,r. KasaHb

CLUOP "KacaTka"-1

CLUOP "AenbtnH"-1 r.Hab. YenHbl
CLUOP "fenbdmH"-1 r.Hab. YenHol
®CO"Ak bype",r. KazaHb

KCW MNryeoKCuT,r. KazaHb

CLU" Kacatka"-3,r. KasaHb
CLUOP"Onumnuiicknin”, r. Hab.YenHsbl
CLUOP "fenbduH"-1 r.Hab. YenHel
CLUOP "AenbtnH"-1 r.Hab. YenHbl

TATP
TATP
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TATP
TATP
TATP
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TATP
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TATP
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TATP
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TATP
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TATP
TATP
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TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

<

1:05.00
1:05.00
1:04.90
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.50
1:05.00
1:05.00
1:05.00

1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.01

1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:05.50
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00

1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:06.90
1:06.00
1:06.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.50

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r.

3/IEKTPOHHAsA cUCTEMA perncTpaLmm BpemeHmn
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

27.05.2024 12:13 - CtpaHuua 2



23-24

Mana 2024r.

I'BY 10 PCLLUOP no BogHeIM BUAaM cnopta «<AKBATUKA» nposoaut
PecnybnukaHckue

- GOPEBHOBAHHA NO NNABAHHIO

:,/ & noceswgnneie D0 TI0b20b/ & Benukoit OTeuecTseHHoi BoiHe 1941-1945r

I.Ka3anb

AuctaHuma 12, Myx4ynHbel, 100m KomniekcHoe niasaHue

3annbiB 9 n3 14

FANNMMOB, VckaHaep
KAYAJIKNH, Makcum
XABUBYNNNH, Wamnnb
MOPO3KOB, PoanoH
TAPAEB, JaHuun
3AMANETANHOB, Anmas
MATBEEB, Kupunn
CEMWH, Erop
YCMAHOB, ApceHuii

O ~NOOULA WN PO

3annbie 10 u3 14

EPO®EEB, NnatoH
NONATWH, ApTtemuii
MAJIbKO, OaHun
MWHHYNNWH, Mypart
KOBbIYEB, [eHnc
HUITMATOB, Camunp
BAXTEIAPAEB, AuHap
CAPBAPOB, Vnbxam
CVHAOAHKNH, AHTOH
XY3AXMETOB, NcnamHyp

© oo~NOoO U WNEFO

3annbiB 11 13 14

EBMEHEHKO, KoHCTaHTUH
CbIYEB, Neb

MaANATOB, AMmup
BAAbITOB, Tumyp
SATNAYNNWH, Kamunb
FAPUIMOB, PussaH
3NHOBbLEB, Tumodei
PEAOPOB, Annum
FPUTOPLEB, JaHunun
DPUNNUNIMMNOB, Apocnas

©o~NOoOOU~ WNEFO

3annbiB 12 n3 14

KAPTAMOB, Erop
MYXAMET3AHOB, Azat
HUKNTWH, CaBenuii
BOHAVIH, Tumodoeii
MBAHOB, ViBaH
KMPAMOB, PaH3anb
HUTMATYNANH, AuHap
LLUMPOKOB, Muxaun
BEAPUHOB, OmuTpwii
3HOPAJIEB, PomaH

©CoOo~NOOODwWNPREFO

2010
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2009
2010
2010
2010
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2009
2010
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2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010

2007
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2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

"Onnmn" MamagplL

®CO"Ak Bype",r. KazaHb

CLUOP, r.AnbmeTbeBck-1

CLW Neo5 "OenbdouH" 3MP PT
CLUOP"Onumnuitckmin", r. Hab6.YenHbl
CLU,nra. 3anHck

CL Ne5 "Oenbtoun" 3MP PT

CLU Ne5 "OenbgouH" 3MP PT
CLUOP,r AnbmeTbeBCK -2

CLWUOP "OenbTa"-2, 1. KazaHb
PCLUOP "AkBatuka'"- 3, r. KasaHb
CLUOP "AenbduH"-1 r.Hab. YenHsl
PCLLUOP"AkBatTuka"-6, r. KazaHb

"CLU "Kama" r.Enabyra

CLUOP "AenbTa"-2, 1. KazaHb

CLU Nel "CapMaHOBCKOro paioHa
CLUOP "AenbdumH"-1 r.Hab. YenHol
CLUOP"Onumnuitckunit”, r. Haé.YenHbl
®CO"AK Bype",r. KaszaHb

CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT
CLUOP, r.AnbmeTtbeBck-1

CLUOP "AenbTa"-2, 1. KazaHb
CLUOP "AenbTa"

CLW Neo5 "OenbdouH" 3MP PT
®CO"AK bype",r. KazaHb

CLU Neo5 "fAenbtuH" 3MP PT
"Onumn" Mamagpiiu
CyBoOpoBCKoe yunnuile,r. KasaHo
PCLUOP"AkBaTuKa" - 4, r. KazaHb

CLU,nra. 3anHek

CLUOP "AenbTa"-2, r. KazaHb

CLU Ne 8r.HmxHekamck

CLW Neo5 "OenbdunH" 3MP PT

CL Ne5 "OenbtouH" 3MP PT
CLUOP "fenbdumH"-1 r.Hab. YenHol
CWw "Onumn" KOMP PT,n.r.7. Ypyccy
CLUOP "fenbdmH"-1 r.Hab. YenHsl
CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT

CLW Neo5 "OenbdouH" 3MP PT

<

TATP 1:09.00
TATP 1:09.00
TATP 1:08.90
TATP 1:08.60
TATP 1:08.00
TATP 1:08.00
TATP 1:08.65
TATP 1:09.00
TATP 1:09.00
TATP 1:11.00
TATP 1:10.50
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
TATP 1:11.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.61
TATP 1:12.30
TATP 1:12.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.00
TATP 1:12.50
TATP 1:13.00
TATP 1:14.00
TATP 1:14.00
TATP 1:14.00
TATP 1:13.56
TATP 1:13.00
TATP 1:13.50
TATP 1:13.63
TATP 1:14.00
TATP 1:14.00
TATP 1:14.00
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I'BY 10 PCLLUOP no BogHeIM BUAaM cnopta «<AKBATUKA» nposoaut

e

MOCBSILLEHHbIE /. B Benukon OTeyectBeHHoM BorHe 1941-1945r.

OuncTtaHuma 12, MyxuuHel, 100m KomnsekcHoe nnasaHve

3annbiB 13 13 14

0 3AKVEB, Kapum 2010 1 CLUOP "fenbtun"-1 r.Hab. YenHsbl TATP 1:17.50
1 NMPOXOPOB, Buktop 2010 1 MyChamps, r. KasaHb TATP 1:16.50
2 3VHATYNNWH, ApTyp 2009 1 CLWOP "fenbTa" TATP 1:16.00
3 NCMAKAEB, Tumyp 2008 3 CLW Neo5 "OenbdouH" 3MP PT TATP 1:15.36
4 NOABNETBAEB, AaHun 2009 PCALL, r. KazaHb TATP 1:14.43
5 TArMPOB, Amup 2010 2 CLU Neo5 "enbcuH" 3MP PT TATP 1:15.00
6 HWKOHEHKOB, Knpunn 2010 1l MmHasuna 179, r. KasaHb TATP 1:16.00
7 MYXAMET3AHOB, damup 2010 1 CLWUOP "OenbTa"-2, 1. KazaHb TATP 1:16.00
8 MPOXOPOB, Makap 2010 1 CLLUOP"Onumnuiicknid®, r. Ha6.YenHol-1 TATP 1:17.00

3annbie 14 u3 14

3 KATPAJOB, UrHat 2010 1 PCLUOP"AkBaTuKa" - 4, r. KasaHb TATP 1:22.00

4 KY3bMWH, ApTtyp 2010 IlwoH PCLIOP"AkBatuKa" - 4, 1. KasaHb TATP 1:18.00

5 YBAEB, Anwvas 2010 1 CyBopoBckoe yunnuue,r. KasaHvb TATP 1:19.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB 3/1IEKTPOHHAsA cuctema permcrpauumn BpemMeHn
r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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